2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2018
	                                                                                       № 1300

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 04.09.2018 № 923
«Об утверждении перечня видов обязательных работ, объектов
для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ, мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ
и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы,

на территории Североуральского городского округа»
Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утверждённого решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, ходатайства Краснотурьинского почтамта Управления Федеральной почтовой связи Свердловской области – Филиала Федерального государственного Унитарного предприятия «Почта России» от 18.10.2018
№ 3.1.16.6.1-08\55, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 04.09.2018 № 923 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ, мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ
и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории Североуральского городского округа» следующие изменения:

1) пункт 15 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

работы, предусмотренные для инвалидов 2 и 3 групп, нуждающихся
по состоянию здоровья в предоставлении им более легкой работы, в соответствии с медицинским заключением;

2) в Перечне организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Североуральского городского округа:

пункты 24, 28, 29, 30, 36 признать утратившими силу;

пункт 7 изложить в следующей редакции: «общество с ограниченной ответственностью «Североуральский завод ЖБК»;

пункт 16 изложить в следующей редакции: «Государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания Свердловской области «Североуральский психоневрологический интернат»;

дополнить пунктом 39-1 следующего содержания: «Краснотурьинский почтамт Управления Федеральной почтовой связи Свердловской области – Филиал Федерального государственного Унитарного предприятия «Почта России»

3) в Перечне объектов, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к обязательным работам на территории Североуральского городского округа:

пункты 22, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 36, 39, 40 признать утратившими силу;

пункт 16 изложить в следующей редакции: «Государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания Свердловской области «Североуральский психоневрологический интернат»;

4) в Перечне мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам на территории Североуральского городского округа:

пункт 7 изложить в следующей редакции: «общество с ограниченной ответственностью «Североуральский завод ЖБК»;

пункт 16 изложить в следующей редакции: «Государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания Свердловской области «Североуральский психоневрологический интернат»;

дополнить пунктами следующего содержания:

«35) муниципальное унитарное предприятие «Управление ЖКХ»;

36) общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Престиж»;

37) муниципальное унитарное предприятие «Комэнергоресурс»;

38) ТСЖ «Комсомольская, 15»;

39) Товарищество собственников жилья «Кедр»;

40) индивидуальный предприниматель Омельченко А.В.;

41) общество с ограниченной ответственностью «Русская инжиниринговая компания»;

42) Федеральное государственное бюджетное учреждение «Государственный природный заповедник «Денежкин камень»;

43) Муниципальное казанное учреждение «Служба хозяйственно-технического обеспечения»;

44) предприятия других форм собственности и индивидуальные предприниматели».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Ж.А. Саранчину.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко